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Bayramlaşma Töreni

Her bayram üyelerimizle bir araya geldiğimiz bayramlaşma 
töreni, Kurban Bayramı’nın son gününde (07 Ekim 2014) 
Şube hizmet binamızda gerçekleştirildi. Şube Yönetim Ku-
rulu Başkanı İlhan METİN konuşmasında birlik ve beraberliğe 
vurgu yaptı ve bayramlaşmaya katılan tüm üyelerimizin 
bayramını kutlayarak nice bayramlarda birlikte olma temen-
nilerinde bulundu.

TMMOB 44. Dönem 1. Danışma Kurulu Toplantısı

20 Eylül 2014  tarihinde TMMOB Teoman ÖZTÜRK Öğrenci 
Evi ve Sosyal Tesisi’nde gerçekleştirilen TMMOB 44. Dönem 
1. Danışma Kurulu Toplantısına Şubemiz’ i temsilen Şubemiz 
Yönetim Kurulu Başkanı İlhan METİN katılım sağlamış 
bulunmaktadır.

Elektrik Mühendisleri Odası 44. Dönem 2. Koordinasyon Ku-
rulu Toplantısı

11 Ekim 2014: Elektrik Mühendisleri Odası 44. Dönem 2. Koordinasyon Ku-
rulu Toplantısı EMO Hizmet Binası’ nda “Ülkemizde ve Bölgemizde Yaşanan 
Gelişmeler, Bilgilendirme, Oda Çalışmaları, NKP Çalışmaları, Temsilcilik 
Yapılarının Değerlendirilmesi, Mali Durum” gündemiyle gerçekleştirildi. Ku-
rul Toplantısı’ na Şubemiz’ i temsilen Şube Yönetim Kurulu Başkanı İlhan 
METİN ve Şube Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İbrahim KÜCÜ katılım 
sağladı ve ayrıca Kurul’ a, dönem içi Şubemiz Çalışma Raporu da sunuldu.

TMMOB Antalya İKK Kadın 
Çalışma Komisyonu Toplantısı

22 Ekim 2014: TMMOB Antalya İKK Kadın 
Çalışma Komisyonunun, Bilim ve Teknoloji 
merkezi çalışmaları kapsamlı Şubemizde 
gerçekleştirmiş olduğu toplantıya Şubemiz’i 
temsilen Şube Yönetim Kurulu üyeleri Tülay 
KOÇ ve Çiğdem IŞIKYÜREK katılım sağladı.

“Dünden Bugüne TMMOB” konulu 
panel

20 Ekim 2014: TMMOB’nin 60. Yıl Kuruluş 
Yıldönümü etkinlikleri kapsamında, TMMOB 
Antalya İl Koordinasyon Kurulu tarafından 
İnşaat Mühendisleri Odası Antalya 
Şubesi’nde gerçekleştirilen “Dünden 
Bugüne TMMOB” konulu panele Şube 
Yönetim Kurulumuz ve üyelerimizce katılım 
sağlandı.

Güneş Enerji Santralinin Kabulü

23 Ekim 2014: Şube Yönetim Kurulumuz‘un 
yoğun çalışması ve HŞ Güneş Enerjisi Sistem-
leri firmasının desteği ile tamamlanan güneş 
enerjisi santralinin kabulü gerçekleştirildi. 

Akdeniz Elektrik Dağıtım Şirketi ve TEDAŞ 
Akdeniz Bölge Koordinatörlüğü yetkililer-
inin incelemeleri ve ilgili kanun hükümleri 
çerçevesinde çalışmalar tamamlanarak 
Şubemiz çatı katında kurulan Güneş Enerjisi 
Santrali, ürettiği elektriği ulusal enerji ağına 
vermeye başladı. 

Şubemizin çatısında 5,8 kW gücünde 
foto¬voltaik sistem kurulumunu 
gerçekleştirdik. Lisanssız elektrik üreti-
mi yönetmeliğinden yararlanarak kendi 
çatımızda ürettiğimiz elektrik enerjisini çift 
yönlü sayaç sayesinde şebekeye vermektey-
iz. Yılda yaklaşık 10.000 kWh enerji üretmeyi 
hedeflemekteyiz. 

28 Ekim 2014: Şube Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcımız İbrahim KÜCÜ, Elektrik Müh-
endisleri Odası Antalya Şubesi hizmet 
binasının çatısında kurulan 5,88 Kw’lık güneş 
enerjisi santralinden elektrik üretimine ve 
yenilenebilir enerji kaynaklarının önemine 
ilişkin kanal VTV`de açıklamalarda bulundu. 
KÜCÜ, güneşe sırtımızı değil yüzümüzü 
dönerek güneş enerjisinden daha çok 
yararlanmamız gerektiğini belirterek, 
kurdukları sistemle farkındalık yaratmayı 
amaçladıklarını söyledi.

Faaliyetlerimiz

2.RENSEF Yenilenebilir Enerji Sistemleri ve Enerji Verimliliği 
Fuarı 

30 Ekim-2 Kasım 2014 : Antalya Cam Piramit’te düzenlenen 2.RENSEF Yenilenebilir 
Enerji Sistemleri ve Enerji Verimliliği Fuarı‘nda EMO Antalya Şubesi olarak EMO 
yayınlarıyla tanıtım standımızda yer aldık. Antalya`da güneş enerjisi, biyogaz, 
biyoatık ve enerji verimliliği konularında sektör mensupları, enerji yatırımcıları ve 
yatırım yapmayı düşünenleri bir araya getiren Yenilenebilir Enerji Sistemleri ve En-
erji Verimliliği Fuarı’nın açılış töreninde bir konuşma yapan EMO Antalya Şubesi 
YK Başkanı İlhan METİN,enerji verimliliğinin bir kent kültürü haline getirilmesi 
gerektiğini belirtti.

TMMOB Antalya İKK Kadın Çalışma Grubu

31 Ekim 2014: TMMOB Antalya İKK Kadın Çalışma Grubu’nun düzenlemiş olduğu, 
EXPO 2016 Antalya ve TMMOB Antalya İKK işbirliği ile yapılması planlanan Antalya 
Bilim Merkezi Projesi çalışmalarının görüşülmesi amacıyla Şubemizde 4.sü 
gerçekleştirilen toplantıya geniş katılım sağlandı. Toplantıya EXPO 2016 Antalya 
Proje ve Yapım İşleri Direktörü Hidayet ERŞAN tüm ekibi ile katılırken, TMMOB 
Antalya İl Koordinasyon Kurulu Temsilcisi Vahap TUNCER, TMMOB Antalya İKK 
Kadın Çalışma Grubu, Antalya Bilim Sanayi ve Teknoloji il Müdürlüğü, Büyük Şehir 
Belediyesi, TUBİTAK, BAKA, Antalya Kent Konseyi yetkilileri tarafından katılım 
sağlanmıştır. Ayrıca Şubemizi temsilen TMMOB Antalya IKK kadın çalışma grubu 
üyeleri, Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz`den Tülay KOÇ ve Çiğdem IŞIKYÜREK 
katılım sağlamıştır.

Meslekte 25 yılını dolduran Derya 
AKSU`ya onur belgesi takdim edildi
08 Kasım 2014: Meslekte 25 yılını dolduran 
üyemiz Derya AKSU`ya Şube Yönetim 
Kurulu Başkanımız İlhan METİN, Başkan 
Yardımcımız İbrahim KÜCÜ ve Yönetim Ku-
rulu Üyemiz Çiğdem IŞIKYÜREK tarafından 
onur belgesi verildi. Verilen belgeye teşekkür 
eden üyemiz 11. Dönem Yönetim Kurulu’na 
başarılarının devamı dileklerinde bulundu.

İstanbul’daki Bilim ve Teknoloji 
Merkezleri’ ne yapılan ziyaret

10 Kasım 2014: TMMOB Antalya İKK Kadın 
Çalışma Komisyonu tarafından, Bilim ve 
Teknoloji merkezi çalışmaları kapsamında 
projeye katkı koymak için gerekli ön etüdün 
yapılması amacıyla İstanbul’daki Bilim ve 
Teknoloji Merkezleri’ ne yapılan ziyarete 
Şubemiz’ i temsilen Şube Yönetim Kurulu 
üyesi Çiğdem IŞIKYÜREK katılım sağladı.

Bursa’daki Bilim ve Teknoloji 
Merkezleri’ ne yapılan ziyaret

12 Kasım 2014: TMMOB Antalya İKK Kadın 
Çalışma Komisyonu tarafından, Bilim ve 
Teknoloji merkezi çalışmaları kapsamında 
projeye katkı koymak için gerekli ön etüdün 
yapılması amacıyla Bursa’daki Bilim ve 
Teknoloji Merkezleri’ ne yapılan ziyarete 
Şubemiz’ i temsilen Şube Yönetim Kurulu 
üyesi Çiğdem IŞIKYÜREK katılım sağladı.

Yapex Yapı Fuarında

13-16 Kasım 2014 : Yapı ve İnşaat Sektörünün Antalya`da buluştuğu ve bu yıl 
22`ncisi Antalya Expo Center’da düzenlenen, Anadolu’nun en büyük yapı fuarı 
niteliğini taşıyan Yapex Yapı Fuarında, EMO Antalya Şubesi olarak EMO yayınlarıyla 
tanıtım standımızda yer aldık. 
Fuar boyunca standımıza üyelerimizin, EMO-Genç üyelerimizin ve halkımızın yoğun 
ilgisi oldu. Fuarın 2. ve 3. gününde ise EMO Antalya Şubesi olarak Fuar alanında 
uzmanlık alanlarımızdan hareketle, kent ve kentlinin sorunlarını tartışmak, bilg-
ilendirmek üzere görüş ve çözüm önerilerini halk ve üyelerimizle paylaşıldığı 4 su-
num gerçekleştirildi.
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Eğitim & Seminerler

MİSEM kapsamında Elektrik Tesislerinde 
Topraklamalar Eğitimi

MİSEM kapsamında `Elektrik Tesislerinde Topraklamalar Yetkilendirme 
Belgesi Yenileme Eğitimi

26 Eylül 2014: MİSEM kapsamında `Elektrik Tesislerinde Topraklamalar Yet-
kilendirme Belgesi Yenileme Eğitimi Şubemizde düzenlendi. Topraklamalarda 
doğrular ve yanlışların aktarılarak üyelerimizin belgelerinin yenilenmesi amaçlandığı 
ve katılımcılara Yönetmelikler, teknik yenilikler, karşılaşılan sorunlar ve çözümleri 
hakkında bilgi aktarıldığı eğitim Elektrik Yüksek Mühendisi Taner İRİZ tarafından ver-
ildi.

İş Sağlığı ve Güvenliği Uygulamaları` konulu bilgilendirme semineri

25-27 Eylül 2014 : Açılış konuşmasını Şube Yönetim 
Kurulu Başkanı İlhan METİN`in yaptığı, MİSEM 
kapsamında Elektrik Tesislerinde Topraklamalar 
Eğitimi 31 üyemizin katılımıyla Şubemizde düzen-
lendi. Elektrik Yüksek Mühendisi Taner İRİZ‘ın 
anlatımıyla eğitim gerçekleştirilirken, eğitimin son 
günü AKDENİZ Elektrik Dağıtım A.Ş.‘ye ait Trafo 
Merkezindeki uygulamanın ardından yapılan sınavla 
eğitim tamamlandı. Eğitimin içeriğinde ise şu konu-
lara yer verildi;
• TMMOB, EMO, MİSEM Yasa ve Yönetmelikleri(1)
• Mühendislik ve Etik(1)
• Elektrik Çarpması ve Dolaylı Dokunma
• Topraklama Hakkında Genel Bilgiler
• Tehlike Sınırları
• Potansiyel Dengeleme
• Toprak Geçiş Direnci
• Topraklayıcılar
• Ölçmeler
• Alçak Gerilim Tesislerinde Topraklama
• Yüksek Gerilim Tesislerinde Topraklama
• Tasarım
• Topraklamaların birleştirilmesi
• Y.G. Topraklamaları ve İletişim Tesisleri
• Aşırı Gerilimlerde topraklamanın önemi
• Aşırı Gerilimlere karşı önlemler
• Uygulama
• Ölçme Uygulaması

18 Ekim 2014: Şubemiz ve Seviye OSGB İş Sağlığı ve Güvenliği firması işbirliği ile 
Şubemizde, İş Sağlığı ve Güvenliği Komisyon Başkanımız Levent ÖZEL tarafından 
`İş Sağlığı ve Güvenliği Uygulamaları` konulu bilgilendirme semineri düzenlendi. 
Seminerin açılış konuşmasını 11. Dönem Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız İbrahim 
KÜCÜ yaptı. İş Güvenliği uygulamalarının önemine değinen KÜCÜ`nün konuşmasının 
ardından, Levent ÖZEL sunumunu aktardı. Soru-cevap bölümünün ardından seminer 
tamamlandı.

MİSEM kapsamında “Elektrik İç Tesislerinin 
Denetimi ve Raporlama Eğitimi

27-28 Kasım 2014 : MİSEM kapsamında “Elektrik 
İç Tesislerinin Denetimi ve Raporlama Eğitimi” EMO 
Antalya Şubesinde gerçekleştirildi. Elektrik İç Te-
sislerinin Kontrolünün yapılması ve konu hakkında 
üyelerimizi bilgilendirmek, tesislerin sürekli ve güven-
li çalışır durumda olması için sahip olması gereken 
bilgi ve deneyimi ile kontrol ve bakım prosedürler-
inin standart hale getirilmesinin amaçlandığı eğitim 
Serdar PAKER`in sunumuyla 15 üyemize aktarıldı. Son 
günü yapılan sınav ile eğitim sona ermiştir
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Şubemiz ve Klemsan Elektrik A.Ş. işbirliği ile Enerji 
Kalitesi ve Kompanzasyon Teknik Semineri

Şubemiz ve Ulusoy Elektrik A.Ş. firması işbirliği ile Rixos 
Downtown Hotel`de teknik tanıtım semineri

26 Kasım 2014: Şubemiz ve Ulusoy Elektrik A.Ş. firması işbirliği ile 
Rixos Downtown Hotel`de teknik tanıtım semineri gerçekleştirildi. 
Ulusoy Elektrik firmasının ürünleri hakkında teknik bilgilendirme ile 
başlayan etkinlikte; ilk olarak Şubemiz Yönetim Kurulu Başkanı İlhan 
METİN`in ardından Ulusoy Elektrik Yönetim Kurulu Başkanı Sait ULU-
SOY açılış konuşmalarını yaptılar. Yaklaşık 300 üyemizin katılımıyla 
gerçekleşen etkinlik verilen kokteyl ile son buldu.

13 Aralık 2014: Şubemiz ve Klemsan Elektrik A.Ş. firması işbirliği ile 
Şubemiz`de Enerji Kalitesi ve Kompanzasyon konu başlıklı seminer 76 
üyemizin katılımı ile gerçekleştirildi. 
Üyeler tarafından yoğun ilgi alan seminerin açılış konuşmasını Şube 
Yönetim Kurulu üyesi Ferhat YAMAK yaptı. Soru cevap kısmının 
ardından yapılan kokteyl ile program tamamlandı.

Elektrik Dağıtım Sistemi kullanıcıların elektrik enerjisi talebini; ger-
ilimin frekansı, genliği, dalga şekli ve üç faz simetrisi açısından kabul 
edilebilir değişim sınırları içerisinde kesintisiz ve kaliteli bir şekilde 
karşılanabilmesi için üyelerimize  Enerji Kalitesi ve Harmoniklerle 
İlgili Mevzuat,  Enerji Kalitesi Kavramı, Tanımları ve Oluşma Neden-
leri, Kompanzasyon Temel Kavramları, Enerji Kalitesi Sorunlarının 
Çözümü, Harmoniklerin Tanımı, Kaynakları, Etkileri ve Giderilmesi ve 
Harmonikli Devreler, Bu Devrelerde Güç Faktörünün Düzeltilmesi ve 
Aşırı Gerilimler gibi konular Kaan GÖKKURT tarafından katılımcılara 
aktarıldı.

Üye Ziyaretleri

02 Ekim 2014: Antalya Büyükşehir 
Belediyesi`nde görev yapan üyemiz Sarp 
EMEKCİL, Şube Yönetim Kurulu üyeler-
imiz Suat KAŞ ve Ferhat YAMAK tarafından 
makamında ziyaret edildi. 

Görüşmede Şubemiz etkinlikleri ve 
çalışmalarına ilişkin görüş alış verişinde bu-
lunuldu.
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10 Kasım

29 Ekim Cumhuriyet Bayramınını Kutluyoruz.

Demokrası ilkesinin 
en çağdaş ve en akıcı 
uygulamasını sağlayan 
yönetim şekli Cumhuriyet’tir.

M.Kemal Atatürk

Atamızı saygıyla anıyoruz.

“Benim naçiz vücudum elbet
birgün toprak olacaktır,
ancak Türkiye Cumhuriyeti
ilelebet payidar kalacaktır.”

M.Kemal Atatürk

29 Ekim




